

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

KEGIATAN : REHABILITASI POLINDES DOKIRI
 SATUAN KERJA : DINAS KESEHATAN KOTA TIDORE
 LOKASI : KOTA TIDORE KEPULAUAN
 SUMBER ANGGARAN : APBD T.A 2023

| NO | URAIAN PEKERJAAN | VOLUME | SATUAN | HARGA SATUAN (Rp) | JUMLAH HARGA (Rp) |
|-------------------------|--|--------|----------------|-------------------|----------------------|
| a | b | c | d | e | f |
| I | PEKERJAAN PERSIAPAN | | | | |
| 1 | Pembersihan awal | 43.00 | M2 | 17,321.88 | 744,840.63 |
| 2 | Pembuatan/Sewa Bansal Kerja dan Gudang Bahan | 4.00 | M2 | 1,107,405.83 | 4,429,623.33 |
| 3 | Papan Nama Proyek | 1.50 | Ls | 317,333.07 | 475,999.61 |
| 4 | Biaya K3 (keamanan, keselamatan dan kesehatan kerja) | 1.00 | Ls | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 |
| 5 | Pemasangan Bowplank | 20.00 | M | 141,277.47 | 2,825,549.43 |
| 7 | Pembuatan laporan, dokumentasi, BeckUp Data dan Asbuildrawing | 1.00 | Ls | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 |
| 9 | Pembersihan Akhir | 43.00 | Ls | 17,321.88 | 744,840.63 |
| JUMLAH SUB TOTAL | | | | | 13,220,853.61 |
| II | PEKERJAAN TANAH | | | | |
| 1 | Galian tanah untuk pondasi | 7.08 | M ³ | 130,012.10 | 920,123.58 |
| 2 | Urukun kembali bekas galian | 1.77 | M ³ | 86,609.38 | 153,238.29 |
| 3 | Urukun pasir di bawah pondasi dan lantai | 0.49 | M ³ | 647,512.29 | 315,872.68 |
| SUB TOTAL | | | | | 1,389,234.56 |
| III | PEKERJAAN PASANGAN DAN PLESTERAN | | | | |
| 1 | Pas. Batu kosong (aanstamping) | 1.04 | M ³ | 1,311,240.58 | 1,367,584.39 |
| 2 | Pas. Pondasi batu kali/gunung 1 pc : 4 ps | 5.56 | M ³ | 1,801,773.87 | 10,013,178.12 |
| 3 | Pas. Dinding bata 1 : 4 Ps | 72.21 | M ² | 300,951.02 | 21,731,071.23 |
| 4 | Pek. Plesteran 1 pc : 4 ps (Dinding, Kolom, Sloof, Dan Pondasi) | 153.19 | M ² | 75,791.47 | 11,610,646.39 |
| 5 | Pek. Acian dinding | 201.60 | M ² | 58,770.92 | 11,848,217.98 |
| 6 | Pas. Keramik dinding 60 x 60 cm | 2.53 | M ² | 486,089.63 | 1,229,806.76 |
| 7 | Pas. Pintu baja hollow | 4.36 | M ² | 336,857.74 | 1,468,026.04 |
| 8 | Pas. Papa Nama Stenlis | 14.00 | Bh | 300,087.99 | 4,201,231.81 |
| 9 | Pas.Roster | 21.00 | Bh | 113,519.33 | 2,383,905.94 |
| SUB TOTAL | | | | | 65,853,668.64 |
| IV | PEKERJAAN BETON | | | | |
| 1 | Pek. Kolom | | | | 22,627,011.43 |
| | Beton Mutu f ¹ c = 14,5 MPa (K175) | 1.73 | M ³ | 2,065,986.45 | 3,570,024.58 |
| | Besi Tulangan (SNI Ø 10) | 107.14 | Kg | 32,207.85 | 3,450,620.45 |
| | Besi Sengkang (SNI Ø 8) | 95.47 | Kg | 32,207.85 | 3,074,948.07 |
| | Bekisting | 34.56 | M ² | 362,598.91 | 12,531,418.33 |
| 2 | Pek. Sloof 15 x 20 cm | | | | 33,230,665.59 |
| | Beton Mutu f ¹ c =14,5 MPa (K175) | 2.14 | M ³ | 2,065,986.45 | 16,615,332.79 |
| | Besi Tulangan (SNI Ø 10) | 176.7 | Kg | 32,207.85 | 5,691,127.48 |
| | Besi Sengkang (SNI Ø 8) | 138.94 | Kg | 32,207.85 | 4,474,878.47 |
| | Bekisting | 28.50 | M ² | 226,292.17 | 6,449,326.85 |
| 3 | Pek. Reeng balk 15 x 20 cm | | | | 21,718,689.89 |
| | Beton Mutu f ¹ c = 14,5 MPa (K175) | 2.08 | M ³ | 2,065,986.45 | 4,292,086.85 |
| | Besi Tulangan (SNI Ø 10) | 171.74 | Kg | 32,207.85 | 5,531,376.54 |
| | Besi Sengkang (SNI Ø 8) | 131.58 | Kg | 32,207.85 | 4,237,748.15 |
| | Bekisting | 27.70 | M ² | 276,443.26 | 7,657,478.35 |
| SUB TOTAL | | | | | 77,576,366.91 |
| VI | PEKERJAAN PENGECATAN | | | | |
| 1 | Pek. Pengecatan dinding, Kolom dan pondasi baru (cat dasar/alkali 1 kali cat dan cat penutup 2 kali cat, cat kualitas setara deluxe) | 183.08 | M ² | 40,621.65 | 7,436,807.75 |
| 2 | Pek. Cat Pintu Pagar (cat dasar 1 kali cat, dan cat penutup 2 kali cat, cat kualitas baik) | 4.36 | M ² | 66,146.56 | 288,266.72 |
| SUB TOTAL | | | | | 7,725,074.47 |